
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore  pagina 1 di 2 

 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: Pubblicazione graduatoria ammissione al corso di laurea magistrale in International Security 

Studies – Studi sulla Sicurezza Internazionale per l’a.a. 2024/2025 (seconda sessione) 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 del 08.01.2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 421 del 1° ottobre 2012, e da 

ultimo modificato con Decreto Rettorale. n. 606 del 29 maggio 2024 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461 del 27.08.2013 e successive 

modifiche; 

Visto il Decreto Ministeriale n. 270 del 22.10.2004 e successive modifiche; 

Visto il Decreto Rettorale n. 315 del 19.04.2021, relativo alla delega per la firma dei provvedimenti riferiti alle 

attività di gestione delle carriere degli studenti; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 18.10.2023 con la quale è stato espresso parere favorevole alle 

delibere di approvazione del numero programmato delle Strutture Accademiche ai fini dell'ammissione ai corsi 

di studio erogati in lingua inglese per l’a.a. 2024/2025; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.10.2023 con la quale si approva la programmazione 

definitiva dei posti 2024/2025; 

Visto il Decreto Rettorale n. 85 del 29.01.2024 con il quale è stato pubblicato il bando per l’ammissione al 

corso di laurea magistrale in International Security Studies – Studi sulla Sicurezza Internazionale per l’a.a. 

2024/2025; 

Visto il Decreto Rettorale n. 273 del 19.03.2024 con il quale sono state nominate le Commissioni di selezione 

per l’ammissione ai corsi di studio in lingua inglese per l’a.a. 2024/2025; 

Considerato il regolare svolgimento della selezione e l’applicazione dei criteri di definizione della graduatoria 

come previsti dal bando; 

Tutto ciò premesso; 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore  pagina 2 di 2 

 

DECRETA 

- L’approvazione e la pubblicazione della graduatoria relativa alla seconda sessione di ammissione al 

corso laurea magistrale in International Security Studies – Studi sulla Sicurezza Internazionale, come 

da allegato 1  

 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 

82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 

 


		2024-07-12T13:09:14+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-15T09:13:58+0200
	Università degli Studi di Trento




